様式第 1号(第 2条関係)

ふるさと川辺応援寄附金 申込書
岐阜県川辺町長 宛

下記のとおり、川辺町に寄附を申し込みます。

なお、申し込みにあたり下部記載の確認事項に同意します。

寄附申込日      年     月     日

寄附者

（ふりがな）

氏名

（                         ）

住所
〒

電話番号
－       －

※日中連絡可能な電話番号をご記入ください

メールアドレス                ＠

寄附金額 円

寄附金の使途

（○印をお願いします）

 １．新たな活力をおこすまちづくり-産業振興

 ２．美しく安らぎのあるまちづくり-自然環境・循環型社会・安全

 ３．誰もが安心して暮らせるまちづくり-健康・福祉・医療

 ４．みんなで学び合うまちづくり-教育・生涯学習

 ５．快適に暮らすことができるまちづくり-居住環境・都市基盤

 ６．指定しない

寄附の方法

（○印をお願いします）

 １．郵便振替、銀行振込  ※左記２点の納付書を郵送いたします

 ２．役場窓口へ持参（現金のみ）

町ホームページ等への

氏名・金額の掲載

（○印をお願いします）

 １．希望する（氏名・金額）  ２．希望する（氏名のみ）

 ３．希望する（金額のみ）   ４．希望しない

謝礼品の希望

（○印をお願いします）

※川辺町民の方は対象外

 １．希望する（番  号：                    ）

（謝礼品名：                    ）

 ２．希望しない

※謝礼品は、寄附金額が８千円以上の方にお届けいたします。

※寄附金額に応じて謝礼品をご用意しております。（複数の謝礼品をお選

びいただくことも可能です。）

ワンストップ特例制度

申請書送付有無

（○印をお願いします）

１． 希望する → 生年月日     年  月  日

２． 希望しない

※確定申告をされる方はご利用できません。

寄附者様の住所と異なる

謝礼品等の送付先について

（○印をお願いします）

※希望される場合のみ

ご記入ください。

１．謝礼品のみ  ２．書類のみ  ３．謝礼品、書類どちらも

氏名           （ふりがな           ）

住所 〒

電話番号     －     －

備考欄

※長期不在等ございましたら

ご記入ください

【確認事項】
・謝礼品は、事業者から寄附者様へ直送となるため、氏名・住所・電話番号を事業者に対して提供させてい
ただきます。あらかじめご了承ください。
・寄附関係書類（寄附金受領証明書・ワンストップ特例申請書）は、謝礼品とは別に普通郵便にてお送りし
ております。
・ご入金後、返礼品の変更、交換、返品はできません。
------------------------------------------------------------------------------------------------

川辺町役場 産業環境課 TEL：0574-53-7212 FAX：0574-53-2374 E-mail：sangyou@kawabe-gifu.jp